
Комитет по делам образования города Челябинска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 
 

ПРИКАЗ 

14.11.2023           №379 

 
Об организации и 

проведении муниципального 

этапа областной олимпиады 

школьников в 2023/2024 

учебном году на территории 

города Челябинска 

 

 В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской 

области от 21.08.2020 № 01/1771 «Об утверждении Положения об областной 

олимпиаде школьников», от 10.10.2023 №03/2445 «Об организации и проведении 

муниципального этапа областной олимпиады школьников в Челябинской области в 

2023/2024 учебном году», приказом Комитета по делам образования города 

Челябинска от 13.11.2023 №2792-у «Об организации и проведении муниципального 

этапа областной олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории 

города Челябинска» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Ватрунину Т.И., заместителю директора по УВР назначить ответственной 

за проведение муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году; 

 2. Ватруниной Т.И.:  

1) обеспечить организационно-управленческие и технические условия для 

проведения муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году в соответствии графиком и регламентом проведения муниципального 

этапа областной олимпиады школьников;  

2) ознакомиться с требованиями к организации и проведению муниципального этапа 

областной олимпиады школьников по всем общеобразовательным предметам в 

2023/2024 учебном году;  

3) обеспечить участие в муниципальном этапе областной олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году учащихся, допущенных на муниципальный этап, в 

соответствии с графиком проведения муниципального этапа областной олимпиады 

школьников на территории города Челябинска; 

4) в срок за 2 дня до начала Олимпиады проинформировать Комитет по делам 

образования города Челябинска об участии в муниципальном этапе областной 

олимпиады школьников участников с ОВЗ на электронный адрес edu@cheladmin.ru с 

пометкой для Мельниковой Т.А.), указав ФИО, предмет, класс обучающегося. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маслову М.Б. 

 

Директор           Важенин С.П. 

 
 


		2023-11-15T22:33:05+0500
	Важенин Сергей Петрович




